
Gmina Jarocin                                                                          Jarocin, dnia 29 czerwiec 2022r. 

Jarocin 159 

37-405 Jarocin            

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 29 czerwiec 2022r. o godz. 09:15 w budynku Gminy Jarocin odbyło się otwarcie 

ofert na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Majdan Golczański”. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwotę w wysokości:  

90  000,00 zł brutto. 

 

     Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 

terminie:   

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1 

Usługi Elektromonterskie 

EL – SEK 

Patryk Sekulski 

Ul. Grunwaldzka 10 

37-420 Rudnik nad 

Sanem 

76 875,00 zł 

2 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

„Elektro-system” Ewelina Sabat 

Al. Jana Pawła II 22/26 

37-450 Stalowa Wola 

52 890,00 zł 

3 P.U. Leszek Sokołowski 
Ul. Nadstawna 8/8 

23-400 Biłgoraj 
57 015,17 zł 

4 ESK Sebastian Kusiowski 
Ul. Przemysłowa 13 

37-450 Stalowa Wola 
52 500,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.08.2022 r. 

 Warunki płatności: przelew 14 dni.  

 

 


		2022-06-29T13:39:13+0200




